

Nabór wniosków o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej finansowanych ze środków projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu ropczycko-sędziszowskiego (I)”

PUP ROPCZYCE Data publikacji: 21.07.2023



Fundusze Europejskie
dla Podkarpacia



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PODKARPAC
przestrzeń otwarta

Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach zaprasza do składania za pracę brutto miesięcznie o [wniosków o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej](#) dla 32 osób, w tym co najmniej 7 osób powyżej 55 roku życia

Wsparcie finansowane w ramach **projektu pt. „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu ropczycko-sędziszowskiego (I)”** programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Priorytet 7 *Kapitał ludzki gotowy do zmian*, Działanie 7.1 *Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy*, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

NABÓR WNIOSKÓW W OKRESIE OD 28.07.2023R. DO 04.08.2023R.

WNIOSKI NALEŻY SKŁADAĆ W FORMIE PAPIEROWEJ:

- osobiście w siedzibie PUP – pokój 1 /Informacja, dziennik podawczy/ – parter, w godzinach pracy urzędu od 7:30 do 15:15 lub
- przesłać za pośrednictwem operatora pocztowego na adres:

Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach,
ul. Najświętszej Marii Panny 2,
39-100 Ropczyce
(o zachowaniu terminu decyduje data stempla pocztowego)

KWOTA DOFINANSOWANIA – maksymalna wysokość środków, o które można wnioskować nie może przekroczyć 6-krotnej wysokości przeciętnego wynagrodzenia (wg. stanu na 01.07.2023 maksymalna kwota to 42 745,56 zł)

Z uwagi na finansowanie wsparcia w ramach realizowanego projektu współfinansowanego z EFS+ kwota refundacji zgodnie z założeniami projektu może wynieść maksymalnie do 40 000,00 zł

UWAGA: W ramach poszczególnych wniosków Urząd może wyłączyć z dofinansowania proponowane przez wnioskodawcę wydatki, które w ocenie Urzędu nie są niezbędne do rozpoczęcia planowanej działalności gospodarczej. Ponadto na podstawie analizy cen rynkowych dofinansowanie poszczególnych zakupów może zostać obniżone do średnich cen rynkowych towaru równoważnego z planowanym we wniosku o dofinansowanie.

Wysokość przyznanego dofinansowania będzie ustalana indywidualnie, z uwzględnieniem: specyfiki podejmowanej działalności, kosztów ogólnych przedsięwzięcia, wysokości wkładu własnego ponoszonego przez osoby ubiegające się o dofinansowanie, niezbędnych zakupów związanych z planowaną działalnością gospodarczą

UCZESTNIKAMI PROJEKTU mogą zostać osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP w Ropczycach, w szczególności osoby: młode - do 30 r. ż. oraz starsze - powyżej 55 r. ż., długotrwale bezrobotne, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami oraz o niskich kwalifikacjach.

Osoby w wieku od 18 do 24 lat (tj. do 25 urodzin) mogą przystąpić do projektu nie później niż do 4 miesięcy od dnia rejestracji w Powiatowym Urzędzie Pracy.

Udział w projekcie osoby młodej do 30 r. ż. każdorazowo będzie poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych.

Organizacja i finansowanie ww. formy wsparcia zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. Z ww. wsparcia mogą korzystać osoby bezrobotne, dla których ta forma wsparcia została zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania (IPD).

Przed przystąpieniem do sporządzenia Wniosku o przyznanie dofinansowania należy zapoznać się z Zasadami przyznawania jednorazowo środków finansowych na podjęcie działalności gospodarczej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach.

Formularze wniosków oraz zasady są dostępne na stronie internetowej urzędu <https://ropczyce.praca.gov.pl/> w zakładce *Dla bezrobotnych i poszukujących pracy* w części *Dokumenty do pobrania*.

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE MOŻNA UZYSKAĆ W:

Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach, ul. Najświętszej Marii Panny 2, 39-100 Ropczyce:

- w sprawie udzielenia jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej (17) 2231 667, pokój 2
- w sprawie kontaktu z doradcą klienta - tel. (17) 22-31-682/683/686/687/694/698, pokój 21/22/27

Filii Powiatowego Urzędu Pracy w Sędziszowie Młp. ul. Rynek 9, 39-120 Sędziszów Młp. (budynek dawnej szkoły podstawowej):

- w sprawie kontaktu z doradcą klienta - tel. (17) 7407 110/111/114

WIĘCEJ INFORMACJI O REALIZOWANYM PROJEKCIE DOSTĘPNE TUTAJ